
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr.G3
din 24 fODine 2023

privind constituirea comisiei de selecţionare
a documentelor din arhiva proprie a Consiliului Judeţean Sălaj

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 7204 din 19.04.2023 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
- prevederile art. Il alin. (1) din Legea nr. 16/1996 - Legea Arhivelor Naţionale, cu

modificările și completările ulterioare;
- art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul

administrativ;
În temeiul art. 106 alin. (1) lit.b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind

Codul administrativ,
DISPUN:

Art. 1. Se constituie comisia de selecţionare a documentelor din arhiva proprie a Consiliului
Judeţean Sălaj, în următoarea componență:
PREȘEDINTE:- Pop Letiţia — director executiv, Direcţia juridică şi administrație locală;
MEMBRI: - Murăreanu Mioara-Aurica — şef serviciu, Direcţia economică-Serviciul financiar,
contabilitate şi control financiar preventiv propriu şi de gestiune;

- Mate Jozsef - şef serviciu, Direcţia Patrimoniu-Serviciul administrativ;
- Cuzdriorean Adrian-Cosmin — şef serviciu, Direcţia juridică şi administrație locală-Serviciul

juridic, contencios, pregătirea şedinţelor şi proceduri administrative;
- Şimişnean Adriana — Cristina — consilier juridic, Direcţia juridică şi administrație locală-

Serviciul juridic, contencios, pregătirea şedinţelor și proceduri administrative;
- Brezoi Iuliana —Cornelia — consilier, Direcţia juridică și administrație locală- Serviciul

resurse umane, salarizare şi organizare;
- Filip Carmen-Garofiţa — inspector, Direcţia juridică şi administrație locală-Compartimentul

transport;
- Ardelean Maria-Viorica - consilier, Direcţia juridică şi administrație locală- Compartimentul

registratură şi arhivă;
- Opriş Elena — consilier, Direcţia economică-Serviciul financiar, contabilitate şi control

financiar preventiv propriu şi de gestiune;
- Ruziei Daniela - consilier, Direcția economică - Compartimentul buget finanțe şi urmărirea

creanţelor;
- Crişan Dorina - Raluca — consilier, Direcţia arhitect şef,
- Avram Lucia-Monica — consilier, Direcţia investiții şi programe publice -Serviciulproiecteși

programe;
- Pop Mariana-Dorina — consilier, Direcţia Patrimoniu - Serviciul administrarea domeniului

public şi privat al judeţului;
- Sârcă Cornel — consilier, Direcția Patrimoniu - Serviciul administrarea domeniului public şi

privat al județului;
- Olah Rodica — referent, Direcţia Patrimoniu - Compartimentul drumuri;
- Prian Claudia-Daniela — consilier achiziții publice, Serviciul achiziții publice parteneriat

public-privat şi urmărirea contractelor;
Art. 2. Secretariatul comisiei va fi asigurat de către doamna Cheţan Angela — consilier, Direcţia juridică



și administrație locală-Compartimentul registratură și arhivă.
Art. 3. Începând cu data prezentei dispoziții, îşi încetează aplicabilitatea Dispoziţia

Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj nr. 193 din 29 august 2019 privind actualizarea comisiei de
selecţionare a documentelor din arhiva proprie a Consiliului Judeţean Sălaj.

Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredinţează:
- Direcţia juridică şi administrație locală;
- persoanele prevăzute la art. 1.

Art. 5. Prezenta dispoziţie se comunicăla:
- persoanele prevăzute la art. 1;
- Direcţia juridică şi administrație locală.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu-Sălăjanu Cosmin-Radu Vlaicu


